Press Release 富 里 市
Tomisato City

令和４年１０月５日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

 山﨑電設工業株式会社から「すいか電飾」寄贈

市制２０周年を記念し、市の特産品「すいか」をモチーフにした電飾を

山﨑電設工業株式会社 代表取締役 山﨑 治 様から寄贈いただくこととなりました。

つきましては、寄贈式を以下のとおり行います。

１ 日 時 令和４年１０月７日（金） 午後３時から

２ 場 所 富里市観光・交流拠点施設「末廣農場」

（ 富里市七栄６５０番地２０６ ）

３ 寄贈品 すいか電飾１台

４ 出席者 山﨑電設工業株式会社、富里市長

すいか電飾（ イメージ）① すいか電飾（ イメージ）②

問合せ先

担 当 経済環境部商工観光課観光振興班

担当者 岡村、須永

電 話 ０４７６－ ９３－ ４９４２【直通】

ＦＡＸ ０４７６－ ９３－ ２１０１

メール  shoukou＠ city.tomisato.lg.jp

【本紙含めて１枚】